[image: image1.png]

РЕСПУБЛИКА КРЫМ

РАЗДОЛЬНЕНСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ  БЕРЕЗОВСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
11.03.2019 г.                          с. Березовка                                         №   60
О сроках проведения вакцинации против бешенства собак, кошек, пушных зверей и хищных животных на территории Березовского сельского поселения
В соответствии с Законом Российской Федерации от 14.05.1993 № 4979-1 «О ветеринарии», Ветеринарными правилами ВП 13.3.1103-96 «Профилактика и борьба с заразными болезнями, общими для человека и животных. Бешенство» (утв. Департаментом ветеринарии Минсельхозпрода РФ 18.06. 1996 г. № 23 и Госкомсанэпиднадзором РФ 31.05.1996 г. № 11), Уставом Березовского сельского поселения, принимая во внимание представление отдела ветеринарии Раздольненского и Первомайского районов регионального управления государственного ветеринарного надзора и взаимодействия от 04.03.2019 № 01-02/26
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Владельцам животных доставлять принадлежащих им собак, кошек, пушных зверей и хищных животных для проведения вакцинации против бешенства в ГБУ РК «Раздольненский районный ветеринарный лечебно- профилактический центр» по адресу: пгт. Раздольное, ул. Кирова 1 не реже одного раза в год, время проведения вакцинации животных: каждый вторник месяца с 8:00 до 17:00.
2.  Установить в 2019 году выездной срок проведения вакцинации животных против бешенства на территории сельского поселения:

- с. Нива, с. Ульяновка - 24.10.2019 г.
-  с. Березовка - 29.10.2019 г.
3. Данное постановление подлежит официальному обнародованию на информационном стенде Березовского сельского поселения, расположенном по адресу: с. Березовка, ул. Гагарина, 52 и на официальном сайте администрации Березовского сельского поселения с сети Интернет (http:///berezovkassovet.ru/).
4.Данное постановление вступает в силу со дня обнародования.

5.Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Председатель Березовского сельского

совета - глава администрации

Березовского сельского поселения

А.Б.Назар